О присвоении наименований безымянным улицам сел Тегисжол, Жанажол, Карагай,
Бесоба и Тоган Алгабасского сельског округа Акжаикского района

Решение акима Алгабасского сельского округа Акжаикского района
Западно-Казахстанской области от 27 января 2015 года № 1. Зарегистрировано
Департаментом юстиции Западно-Казахстанской области 9 февраля 2015 года № 3809
      Руководствуясь Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», от 8 декабря
1993 года  устройстве Республики Казахстан», «Об административно-территориальном
с учетом мнения населения сел Тегисжол, Жанажол, Карагай, Бесоба, и Тоган на
основании заключения Западно-Казахстанской областной ономастической комиссии,
аким Алгабасского сельского округа РЕШИЛ:
      1. Присвоить наименования безымянным улицам сел Тегисжол, Жанажол, Карагай,
Бесоба и Тоган Алгабасского сельского округа Акжаикского района согласно

.п р и л о ж е н и ю
      2. Обеспечение государственной регистрации данного решения в органах юстиции,
его официальное опубликование в информационно-правовой системе «Әділет» и в
средствах массовой информации и контроль за исполнением настоящего решения
о с т а в л я ю  з а  с о б о й .
      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня первого официального опубликования.

      Аким Алгабасского  сельского
      округа Е. Есбулсинов

П р и л о ж е н и е
к  р е ш е н и ю
акима Алгабасского
с е л ь с к о г о  о к р у г а
от 27 января 2015 года
№ 1

Наименования безымянных улиц сел Тегисжол, Жанажол, Карагай, Бесоба и
Тоган
Алгабасского сельского округа Акжаикского района

      1 .  п о  с е л у  Т е г и с ж о л :
      № 1 проектная улица – улица «Хиуаз Доспанова»;

      № 2 проектная улица – улица «Қадыр Мырзалиев».
      2 .  п о  с е л у  Ж а н а ж о л :
      № 1 проектная улица – улица «Қаламқас Орашева»;
      № 2 проектная улица –  улица «Желтоқсан»;
      № 3 проектная улица – улица «Жұбан Молдағалиев».
      3 .  п о  с е л у  К а р а г а й :
      № 1  проектная  улица  –  улица  «Атамекен»;
      № 2 проектная улица – улица «Ардагерлер».
      4 .  п о  с е л у  Б е с о б а :
      № 1 проектная улица – улица «Мәңгілік  ел».
      5 .  п о  с е л у  Т о г а н :
      № 1  проектная  улица  –  улица  «Ынтымақ» .

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан